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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2021/2/2763 ot 28.02.2022
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOro GHOXKETHOIO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

«TBEPCKOW MOCYOAPCTBEHHbIV TEXHUYECKUM
YHVBEPCUTET»

B nepuog c 01 oktabpsa 2021 roga no 28 cdepans 2022 roga
YCMNELLHO NPOoLUIN HE3aBUCUMYIO OLEHKY KavyecTBa 0Opa3oBaHus
no cepTnnUMPOBaHHbLIM aKKpeaANTaALMOHHBIM Neaarormyeckum
nameputenbHbiM Mmatepuanam (ANNM)

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cdepe npodeccrnoHanbHOro o6pasoBaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2021/2/2763 ot 28.02.2022

NMEPEYEHb

HanpaeneHWi NOArOTOBKN / cneunanbHOCTEN,
MO KOTOPbLIM peanuayrTcs
obpasoBatesnbHble NporpamMmebil

denepanbHOro rocyaapcTBeHHOro GHAXKETHOIO
0bpasoBaTenbHOIo yYpeXaeHus BbicLLIEro obpasoBaHus

«TBEPCKOW FOCYAAPCTBEHHbIV TEXHUYECKUM
YHVIBEPCUTET»,

YCMELUHO NpoLleALlne He3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
obpa3oBaHWs NO CePTUULMPOBAHHBIM
aKKpeauTauMOHHbIM Nefarormyeckum n3amepuTernbHbIM
maTtepuanam (ArM)

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cchepe npodeccroHanbHoro o6pasoBaHuns

okTAbpb 2021 - beBpanb 2022




HanpaBnel-wm NnoAroToBKu / cneunanbHOCTU BbICLUEro

08.03.01
09.03.01

09.03.04
13.03.02
18.03.01
19.03.01
20.03.01
21.03.02
21.05.04
23.05.01

38.03.01
38.03.02

obGpa3oBaHuA

CTponTtenbCcTBO

NHdopmaTrka 1 BelMMCIUTENbHAS
TEXHMKA

[MporpammHas nHxeHepus
ONEKTPOIHEPreTnKa N INeKTPoTEXHMKA
XumMmnyeckasa TexHomnorus

BuotexHonoruga

TexHochepHas be3onacHoOCTb

3eMneycTpoucTBO 1 KagacTpsbl
[opHOEe geno

HasemHble TPaHCMNOPTHO-
TEXHOINOrn4eckmne cpeacrtea

OKOHOMMUKA

MeHemKMeHT
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